Con fecha de 
Expedición no mayor a 5 días.. 

8. CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO 

El valor de la contratación estará financiado con cargo a la presente vigencia fiscal, según 
Disponibilidad Presupuestal - CDP 022 del 26 de agosto de 2022, por valor de DIECINUEVE 
MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($19.900.000), el cual afectará el rubro presupuestal 
2.1.2.1.2.1 (Muebles y Enseres) Fuente 2.1, expedido por el Auxiliar Administrativo con funciones de 
Pagador.   

9. OBLIGACIONES DEL CONTRATO 

OBLIGACIONES A CARGO DEL CONTRATISTA  

1.Cumplir con el objeto del presente contrato.